
UCHWAŁA NR XXXI/431/2021 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej 

Proszowiec - Stara Wieś w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Proszowiec - Stara Wieś w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje cztery tereny położone w jednostce  
strukturalnej Proszowiec - Stara Wieś zlokalizowane w rejonie ulicy Kozielskiej. 

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych nr 
1 i 2, stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 

Id: 33B21D33-DDEA-4158-B317-4FCEC8E3CB63. Podpisany



K
oz

ie
ls

ka

K
oś

ci
el

na

Śląska

2166

1711/139

1558/142

2026/181

868/174

2135/109

1815/126

2082/126

2144/134

1607/161

964/145

2034/166

1637/165

1463/178

1602/160

1639/165

636/133

644/182

1952/165

2078/1382288/166

2145/134

1543/165

535/185

643/183

2275/165

1725/133

1617/163

526/162

1559/142

1600/149

1596/118

2094/152

1581/155

2242/119

1739/119

1715/136

2241/119

1260/187

1121/187

536/185

2240/119

880/172

1091/179

1717/134

1713/138

1092/179

1090/179

468/167

2205/134837/172

775/162

1202/183

2111/160

1013/106

2042/160

1404/165

712/168

2214/165

467/165

1699/146

1645/165

4070/4

879/172

1804/119

2215/165

1114/182

1719/134

835/171

108

1370/183

2055/109

1466/163

1705/143

1611/162

2277/163

2204/134

1701/147

1790/160

1633/165

1615/163

1067/165

1723/133

486/117

2133/107

1625/165

1454/165

2274/165

2076/160

2075/160

760/165

2074/160

761/165

1703/145

1560/139

1816/124

1619/165

1461/165

881/165

1623/165

1737/119

1609/162

1709/141

186 1743/118

1401/165884/165

1791/160

940/165

2276/163

1479/165

1742/118

1402/165

2077/138

942/165

1807/121

1631/165

2073/160

944/165

900/165

963/145

1478/165

1403/165

1629/165

1643/165

2025/181

1603/160

1813/126

1113/180

1809/126

4073/177

1349/165 1315/190

1707/141

1729/133

882/165

2279/159

1544/165

1805/119867/173

1562/138

1745/118

1601/160

2179/159

1608/162

1616/163

1738/119

2087/134

1710/139

1206/182

641/165

1724/133

1644/165

4071/4

1638/165

1622/165

1642/165

1778/134

1733/119

883/165

1618/165

1612/163

2181/159

1727/133

1817/124

1744/118

1614/163

1063/118

1714/136

1700/147

1704/143

1610/162

1712/138

1722/133

1736/119

3286/2

1698/146

1716/134

1734/119

1621/165

619/130

2110/160

1728/1331624/165

1718/134

2112/165

1702/145

1951/1651640/165

715/133

1255/165

1630/165

1708/141

2180/159

1632/165

3295/177

1605/161

941/165

1564/138

1201/182

1720/134
1606/161

1628/165

1730/124

1599/149

1254/165

1377/165

1634/165

1636/165

1258/165

2137/109

943/165

945/165

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/431/2021
Rady Miasta Racibórz
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 33B21D33-DDEA-4158-B317-4FCEC8E3CB63. Podpisany



K
o
z
ie

ls
k
a

T
o
ru

ń
s
k
a

Gdyńska

Wodna

Juliusza  Ligonia

2166

105

251

1821/96

2135/109

205

1769/253

1518/97

2

1361/224

2051/98

1516/98

674/246

400/224

2080/224

1277/96

1514/98

2068/114

623/65

2084/110

403/245

807/114

808/114

1695/98

1773/250

1677/223

1673/223

1802/98

1360/98

843/256

2133/107

1972/98

676/256

847/256

2184/255

2024/206

1801/103

2048/111

1803/98

141/1

1596/118

675/256

678/61

1013/106

1266/253

2049/111

2053/115

672/246

1954/255

1759/110

425/249

1974/98

1681/237

1675/223

402/245

1960/255

1513/98

1287/253

677/256

1663/193
2050/98

2141/100

1777/248

570/250

2269/111

1775/249

2242/119 937

2183/255

844/256

2140/100

2267/111

2268/111

626/65

2055/109

1653/192

624/65

1694/98

108

1548/115

1800/103

2163/63

2052/115

1795/255

567/256

1220/115

2164/63

568/256

1661/193

897/193

486/117

681/99

3

1015/1041018/104

885/222

776/222

2079/224

1299/107

2131/110

1300/107

802/220

2129/110

740/66

1962/255

2041/68

1553/244

1457/193

1958/255

1359/98

1592/127

1771/252

2137/109

1655/193

1016/105

1017/105

2212/61

2127/110

1786/220

2124/110

1665/223

1223/115

874/223

1352/238

1651/192

98

1743/118

2252/128

1554/244

2037/223

1291/98

1669/207

1742/118

2270/111

1649/165

1979/62

1645/165

933/193

1976/97

1657/193

1963/255

1647/165

739/66

673/247

2203/350

625/651676/223

571/250

1679/223

2085/110

2083/110

99

1674/223

1753/110

1351/238

628/65

1659/193

2036/223

1758/110

622/65

1810/127

1766/255

1225/115

1644/165

1678/223

1970/98

2134/109

1749/118

873/223

1745/118

1764/114
1547/115

1272/96

1664/223

1429/206

1772/250

1221/115

1652/192

989/98

1760/110

1751/118

1222/115

1662/193

2039/223

1770/252
627/65

983/98

2132/107

1292/98

1748/118

2047/111

1226/115

1219/115

2122/110

1671/223

1774/249

1063/118

1956/255

1286/253

1744/118

1654/193

1680/237

1660/193

1650/192

1961/255

1656/193

1953/255

1768/253

1750/118

2046/111

1959/255

1276/96

1776/248

1785/220

195

1757/110

1672/223

2038/223

1658/193

1293/98

2130/110

1965/115

2128/110

679/61

1289/253

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/431/2021
Rady Miasta Racibórz
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 33B21D33-DDEA-4158-B317-4FCEC8E3CB63. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej
Proszowiec - Stara Wieś w Raciborzu.

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”.

Id: 33B21D33-DDEA-4158-B317-4FCEC8E3CB63. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

